

مهرعلیزاده به رئیسی گفت مردم می‌گویند شملندرم پست بی‌قرار دارید. مبادا از پست ریاست جمهوری برای پست بالاتری برنامه دارید. مردم نگرانند.

اولین مناظره تلویزیونی نامزدهای ریاست جمهوری؛



اولین مناظره تلویزیونی نامزدهای ریاست جمهوری 1400 ایران برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این مناظره تلویزیونی، محسن رضایی گفت:

حذف در نظام به جایی رسیده که قطار انقلاب به یک اسکوتر بدل شده است.

او با دفاع از خصوصی سازی گفت:

دولت حسن روحانی ثروت‌های ملی ایران به آدم‌هایی داده شد که اهلیت نداشتند.

عبدالناصر همتی خطاب به محسن رضایی گفت:

آقای رضایی شما در مجمع ما را معطل تصویب پیوستن به FATF کردید.

او خطاب به سیدابراهیم رئیسی نیز گفت:

از شما به عنوان رییس قوه قضا امان‌نامه می‌خواهم که به خاطر انتقادهای کنونی با ما برخورد نکنند خصوصا که الان آقای رضایی می‌گویند می‌خواهیم مدیران فعلی را به دادگاه ببریم. بنده هم همین آقای رضایی را که در مقام فرماندهی برخی اتهام‌ها درباره فرماندهی برخی عملیات به او وارد است به عنوان مخل اقتصاد کشور به قوه قضاییه آقای رئیسی معرفی می‌کنم. می‌گویید واحدهای تولیدی تعطیل شده اما کی تعطیل کرده؛ بانک‌ها یا با احکام قوه قضایی تعطیل شدند؟ مگر شما زمان تعطیلی این کارخانه‌ها، شما دادستان کل یا معاون اول قوه قضایی نبودید؟ پس چرا کاری نکردید؟

او در ادامه گفت:

من نماینده روحانی نیستم. روحانی مرا کنار گذشت و اگرچه روحانی از این پنج نفر بسیار مدیرتر و آگاه‌تر بود ولی روحانی هم بینش اقتصادی ندارد.

او گفت: همتی تاکید کرد که اکثریت مردم نمی‌خواهند رای بدهند.

محسن مهرعلیزاده خطاب به رئیسی گفت:

«شما خانواده تان را دست کسی می‌دهد که خیلی مومن است اما رانندگی بلد نیست؟ شما شش کلاس سواد دارید و این برای اداره کشور کافی نیست- رئیسی کوشید این اتهام را رد کند و بگوید که دکترا دارد. مردم می‌گویند شما سندرم پست بی‌قرار دارید. مبادا از پست ریاست جمهوری برای پست بالاتری برنامه دارید. مردم نگرانند. من زمانی استاندار اصفهان بودم و برای حل مشکلات سرمایه‌گذاری یک نفر کلی کار میکردیم اما با دخالت قوه قضایی این ماجرا متوقف می‌شد.

مهرعلیزاده با انتقاد از زندانی شدن برخی فعالان محیط زیست در ایران گفت:
کاهه مدنی با مخالفت دستگاه‌های امنیتی کنار گذاشته شد و از ایران رفت.
علی‌رضا زاکانی در پاسخ به انتقاد همتی از ردصلاحیت برخی نامزدها گفت:
«اگر قرار بود بقیه را تایید کنند شما الان اینجا نبودید. هر کسی قد و قواره اش را دارد.»
قاضی‌زاده هاشمی نیز از واردات بی‌رویه و مثلاً از واردات برنج انتقاد کرد.
جلیلی اما در پاسخ به پرسشی درباره وضع معدن‌ها در اقتصاد ایران گفت:
شاید دوسه معدن را راه انداختید ولی آیا برنامه کلانی برای حل مشکل داریم؟
ابراهیم رئیسی از کارنامه خویش در قوه قضاییه و در مبارزه با زمین‌خواری دفاع کرد و گفت:
برای بهبود زیرساخت‌ها و سرعت اینترنت برنامه دارد و ادامه داد:
دومیلیون فالوئر دارم.

برچسب‌ها: [انتخابات](#) [1]
[دولت](#) [2]